
Instruktion för Rottneros AB (publ) valberedning gällande från årsstämman 2018 tills vidare 
 
Årsstämman den 16 maj 2018 beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om följande 
instruktion för utseende av valberedning och valberedningens uppdrag, i huvudsak likalydande 
med tidigare år, att gälla tills vidare tills annat beslut fattas av bolagsstämman. 
 
Valberedningen ska bestå av styrelsens ordförande samt två ytterligare ledamöter, varvid 
styrelsens ordförande inte ska vara ordförande i beredningen. Av de två ledamöterna, utöver 
styrelsens ordförande, ska en vara utsedd av bolagets största aktieägare, samt en vara utsedd av 
någon av bolagets övriga fyra största aktieägare. Ingen av dessa två ledamöter får också vara 
styrelseledamot.  
 
Om under valberedningens mandatperiod en eller flera aktieägare som utsett ledamöter i 
valberedningen inte längre tillhör de fem till röstetalet största aktieägarna, ska ledamöter utsedda 
av dessa aktieägare ställa sina platser till förfogande och den eller de aktieägare som tillkommit 
bland de fem till röstetalet största aktieägarna ska äga utse sina representanter eller erbjuda den 
aktieägare som röstmässigt därefter står i tur en plats i valberedningen så att antalet ledamöter 
uppgår till tre. Det åligger styrelsens ordförande att tillse att ledamöter utses enligt ovan.  
 
Namnen på ledamöterna i valberedningen ska presenteras senast sex månader före årsstämman. 
Valberedningen utser inom sig ordförande. Valberedningens sammansättning från tid till annan ska 
offentliggöras på bolagets hemsida.  
 
Valberedningen ska lägga fram förslag i följande frågor för beslut till årsstämman: 
a) stämmoordförande, b) antal styrelseledamöter, c) val av styrelseledamöter, d) val av 
styrelseordförande, e) styrelsearvoden, med uppdelning mellan ordförande och övriga ledamöter i 
styrelsen samt ersättning för utskottsarbete, f) arvode till revisorerna, g) förslag till val av revisorer, 
och h) eventuella förändringar i instruktionen för valberedningen.    
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